

全日本グランドソフトボール連盟
令和3年度 決算報告書
令和3年1月1日から令和3年12月31日

収入の部				
項目	単価	数量	合計	累計
前年度繰越金	1,892,362	1	1,892,362	1,892,362
会費	2,000	480	960,000	2,852,362
第22回全日本選手権大会(栃木大会)参加費	0	0	0	2,852,362
JKA 補助金 自己負担金	0	0	0	2,852,362
JKA 補助金	0	0	0	2,852,362
スポーツ振興基金 補助金 概算払金	0	0	0	2,852,362
スポーツ振興基金 補助金	0	0	0	2,852,362
預金利息	1	1	1	2,852,363
合計				2,852,363

支出の部				
項目	単価	数量	合計	累計
第22回全日本選手権大会(ブロック大会)支出合計	400,000	1	400,000	400,000
役員会補助	2,900	8	23,200	423,200
役員会補助	900	2	1,800	425,000
商標登録調査・登録料	58,980	1	58,980	483,980
JKA 補助金 自己負担金	112,565	1	112,565	596,545
HP管理料	4,180	12	50,160	646,705
HP追加制作費用	33,000	1	33,000	679,705
HP契約更新料	16,500	1	16,500	696,205
振込手数料	550	8	4,400	700,605
アイシェード代金(返金)	1,148,000	1	1,148,000	1,848,605
コピー代	8,400	1	8,400	1,857,005
郵便代	5,630	1	5,630	1,862,635
合計				1,862,635
次年度繰越金	989,728	1	989,728	2,852,363